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[bookmark: tel][bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Златко Пејовски од Скопје, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка А.Д. Скопје, со ЕДБ 4030996116744, ЕМБС 4065549  и седиште на  ул. 11 Октомври  бр. 7, засновано на извршната исправа – Нотарски акт ОДУ бр. 318/2013 од 11.02.2013 година на Нотар Анета Петровска Алексова од Скопје, против должникот ОРФЕЈ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, со ЕДБ 4030995245460 и седиште на ул. 11 Октомври бр. 2 и против заложниот должник Снежана Јовановска Трајковска од Скопје, со живеалиште на ул. Баница бр. 1/1-7, за спроведување на извршување во вредност 10.748.373,00 денари на ден 16.03.2022 година го составува следниот:         									                                                                                                                                                                        


З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108, 109 и 110 од Законот за извршување Сл. Весник 233/18)
(врз основа на членовите 219, 220 и 97 од Законот за извршување Сл. Весник 59/11)

	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА ПРОДАЖБА со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети, кои со Записник за испразнување и предавање на недвижност И.бр. 33/14 - 26 од 06.03.2015 год. се најдени во станот на ул. 11 Октомври бр. 2 и запленети:

1. Брачен кревет од скај со фиока, со вредност од 1.200,00 денари; 
2. 2 фотељи со мебел штоф, со вкупна вредност од 1.200,00 денари;
3. Клуб масиче - стакло, со вредност од 500,00 денари;
4. Клуб масиче – дрвено, со вредност од 300,00 денари; 
5. 6 шанкерски столчиња, со вкупна вредност од 3.000,00 денари;
6. 2 фотељи скај, со вкупна вредност од  1.200,00 денари;
7. Туш батерија со масажер, со вредност од 200,00 денари;
8. Футрола за одело со закачалки, со вредност од 20,00 денари;
9. Женска ташна, со вредност од 80,00 денари;

кои вредности претставуваат почетна цена за првото усно јавно наддавање. 

	Предметите не се оптоварени со товари.

	Продажбата ќе се одржи на 31.03.2022 година (четврток) во 11:00 часот  во просториите на Извршител Златко Пејовски - Скопје, ул. Аминта III бр. 81/3. 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходен договор со извршителот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.	
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